RELACION DE OBRAS PUBLICAS Y SERVICIOS

RELACIONADOS CON LAS MISMAS

CONCURSO OBRA LOCALIDAD MUNICIPIO MODALIDAD | EMPRESA CONTRATO OFICIO FECHA FECHA PROGRAMA AVANCE AVANCE
ANTES DE LV.A. | APROBACION INICIO FIN PORG. FISICO FINANCIERO

918020999-001-20 | CONSTRUCCIA“N DE JOMULCO JALA INVITACION | INFRAESTRUCTURA Y $0.00 $0.00 2020-07-03 | 2020-10-31 APAUR 100 100
COLECTOR SANITARIO CONSTRUCCION MERAL S
JOMULCO 2DA ETAPA DE RL DE CV

918020999-002-20 | SUSTITUCION DE RED DE ACAPONETA ACAPONETA INVITACION | MARCO $0.00 $0.00 2020-07-03 | 2020-10-31 APAUR 100 100
ALCANTARILLADO ANTONIO PARTIDA PANUCO
SANITARIO EN COL
MAZATLANCITO Y
MOJONERA

918020999-003-20 | MEJORAMIENTO DEL ZACUALPAN COMPOSTELA | INVITACION | DESARROLLO $0.00 $0.00 2020-07-03 | 2020-10-03 APAUR 100 100
SISTEMA DE CONSTRUCTOR ROCHA S DE
ALCANTARILLADO SANITARIO RL MI

918020999-004-20 | REHABILITACION DEL AHUACATLAN AHUACATLAN INVITACION | GRUPO CONSTRUCTOR $0.00 $0.00 2020-07-06 | 2020-09-30 APAUR 100 100
DRENAJE SANITARIO CALLE ROALME, S. DER.L. DE C.V.
HIDALGO ENTRE CALLE
OAXACA Y DURANGO

918020999-005-20 | AMPLIACION DEL SISTEMA SAN JUAN DE BAHIA DE INVITACION | URBAA ARQUITECTOS Y $0.00 $0.00 2020-07-06 | 2020-09-30 APAUR 100 100
DE ALCANTARILLADO ABAJO BANDERAS ASOCIADOS, S. DE R. L. DE
SANITARIO C.V.

918020999-006-20 | B)PROYECTO EJECUTIVO DE CHACALA COMPOSTELA | INVITACION | INGENIERIA DE OBRA CIVIL $0.00 $0.00 2020-07-06 | 2020-09-30 | APARURAL 100 100
CONSTRUCCIA“N DEL DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V.
SISTEMA DE AGUA POTABLE

918020999-006-20 | A) PROYECTO EJECUTIVO CHACALA COMPOSTELA | INVITACION | INGENIERIA DE OBRA CIVIL $0.00 $0.00 2020-07-06 | 2020-09-30 | APARURAL 100 100
DE CONSTRUCCION DEL DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V.
SISTEMA DE
ALCANTARILLADO
SANITARIO Y SANEAMIENTO

918020999-007-20 | A)PROYECTO EJECUTIVO DE SAN IGNACIO BAHIA DE INVITACION | AJY ASOCIADOS, S.A. DE $0.00 $0.00 2020-07-06 | 2020-09-30 | APARURAL 100 100
CONSTRUCCION DEL BANDERAS C.V.
SISTEMA DE
ALCANTARILLADO
SANITARIO Y SANEAMIENTO

918020999-007-20 | B)PROYECTO EJECUTIVO DE SAN QUINTIN BAHIA DE INVITACION | AJY ASOCIADOS, S.A. DE $0.00 $0.00 2020-07-06 | 2020-09-30 | APARURAL 100 100
CONSTRUCCION DEL BANDERAS C.V.
SISTEMA DE
ALCANTARILLADO
SANITARIO Y SANEAMIENTO

918020999-009-20 | PERFORACION EL DIVISADERO | COMPOSTELA | INVITACION | INTEGRADORA DE $0.00 $0.00 2020-07-07 | 2020-09-30 | APARURAL 100 100
EXPLORATORIA Y SERVICIOS PARA
CONSTRUCCION DE POZO ABASTECIMIENTO DE AGUA,
PROFUNDO S.A.DEC.V.

918020999-010-20 | CONSTRUCCION DEL AHUACATE TEPIC INVITACION | TERRAGUZA CONSTRUYE SA $0.00 $0.00 2020-08-01 | 2020-12-11 | APARURAL 100 100
SISTEMA DE DE CV

ALCANTARILLADO
SANITARIO 1RA ETAPA
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RELACION DE OBRAS PUBLICAS Y SERVICIOS

RELACIONADOS CON LAS MISMAS

CONCURSO OBRA LOCALIDAD MUNICIPIO MODALIDAD | EMPRESA CONTRATO OFICIO FECHA FECHA PROGRAMA AVANCE AVANCE
ANTES DE LLV.A. APROBACION INICIO FIN PORG. FISICO FINANCIERO
PROG.

918020999-011-20 | CONSTRUCCION DEL VILLA COMPOSTELA INVITACION GAIA PROYECTO Y $0.00 $0.00 2020-08-01 | 2020-11-14 APARURAL 100 100
SISTEMA DE SANEAMIENTO MORELOS CONSTRUCCION SA DE CV
2DA ETAPA

918020999-012-20 | CONSTRUCCIA“N DEL TONDOROQUE BAHIA DE INVITACION PRIMO URBANIZACIONES S $0.00 $0.00 2020-08-07 | 2020-11-30 APARURAL 100 100
SISTEMA DE BANDERAS DE RL DE CV
ALCANTARILLADO
SANITARIO 2DA. ETAPA

918020999-013-20 | CONSTRUCCION DEL COFRADIA DE SANTA MARIA INVITACION TERRAKAV CONSTRUCTORA $0.00 $0.00 2020-08-07 | 2020-11-30 APARURAL 100 100
SISTEMA DE SANEAMIENTO ACUITAPILCO DEL ORO S DE RL DE CV
2DA ETAPA

918020999-014-20 EQUIPAMIENTO SANTA MARIA SANTA MARIA INVITACION JOSE RAUL ANGELES $0.00 $0.00 2020-08-07 | 2020-11-28 APAUR 100 100
ELECTROMECANICO POZO DEL ORO DEL ORO ORTEGON
LA CAPILLAY
CONSTRUCCION DE LINEA
DE CONDUCCION

918020999-015-20 | CONSTRUCCION DE TEPIC TEPIC INVITACION CONSTRUCCIONES E $0.00 $0.00 2020-08-07 | 2020-10-25 APAUR 100 100
SISTEMA DE SANEAMIENTO INGENIERIAS G.C.H., S. A. DE
EN PRIVADA GARDENIA C. V.

918020999-016-20 | AMPLIACION DE PLANTA DE MONTEON COMPOSTELA INVITACION INNOVACIONES $0.00 $0.00 2020-08-10 | 2020-12-10 PTAR 100 100
TRATAMIENTO DE AGUAS TECNOLOGICAS
RESIDUALES A5 LPS ECOLOGICAS Y

SUSTENTABLES SA DE CV

918020999-017-20 MEJORAMIENTO DE XALISCO XALISCO INVITACION PEDRO DANIEL RENTERIA $0.00 $0.00 2020-08-10 | 2020-11-28 PTAR 100 100
REACTOR ANAEROBIO DE GARCIA
FLUJO ASCENDENTE

918020999-018-20 | CONSTRUCCION DE LA FORTUNA TEPIC INVITACION ARQ. EDGAR PALAFOX $0.00 $0.00 2020-08-07 | 2020-10-05 PTAR 100 100
SISTEMA DE SANEAMIENTO PALACIOS
EN CAMINO VIEJO AL PICHON

918020999-019-20 PERFORACION TEPIC TEPIC INVITACION AQUAGEST, S. . ADEC. V. $0.00 $0.00 2020-08-10 | 2020-11-30 APAUR 100 100
EXPLORATORIA Y
CONSTRUCCION DE POZO
PROFUNDO EN LA COL EL
RUBI

918020999-020-20 | CONSTRUCCION DEL SANTA CRUZ SAN BLAS INVITACION SPAD CONSTRUCTORA, S.A. $0.00 $0.00 2020-08-10 | 2020-11-30 APARURAL 100 100
SISTEMA DE DE C.V.
ALCANTARILLADO
SANITARIO Y SANEAMIENTO
1RA ETAPA

918020999-021-20 | PERFORACION TESTERAZO XALISCO INVITACION ING. LUIS MANUEL LOZANO $0.00 $0.00 2020-08-10 | 2020-11-07 APARURAL 100 100

EXPLORATORIA'Y
CONSTRUCCION DE POZO
PROFUNDO

GARCIA
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RELACION DE OBRAS PUBLICAS Y SERVICIOS
RELACIONADOS CON LAS MISMAS

CONCURSO

OBRA

LOCALIDAD

FECHA
INICIO
PROG.

MUNICIPIO MODALIDAD | EMPRESA CONTRATO

ANTES DE LLV.A.

OFICIO
APROBACION

FECHA
FIN PORG.

PROGRAMA

AVANCE
FISICO

AVANCE
FINANCIERO

918020999-022-20

CEA-AAL
EMERGENTE-001-
2020-AD

CEA-AAL-001-2020-
IR

CEA-NAY-FAFEF-
001-20-IR.

CEA-NAY-FAFEF-
002-20-IR

CEA-NAY-FAFEF-
003-20-IR

CEA-NAY-FAFEF-
005-20-IR

PROYECTO EJECUTIVO DEL
SISTEMA DE AGUA POTABLE
CON EFICIENCIA
ENERGETICA

SUBSTANCIAS Y
PRODUCTOS QUIMICOS

OTRAS SUBSTANCIAS Y
PRODUCTOS QUIMICOS
(HIPOCLORITO DE CALCIO
AL 65%); EQUIPOS DE
GENERACION ELECTRICA
APARATOS Y ACCESORIOS
ELECTRICOS(CLORADOR
ELECTRICO 17KG EQ3 Y
EQ1) Y OTROS APARATOS Y
OTROS INSTRUMENTOS
CIENTIFICOS Y DE
LABORATORIO (EQUIPO
PURIFICADOR RUSTICO
EQBA Y CLORADOR RUSTICO
EQ6)

REHABILITACION Y
EQUIPAMIENTO DE GALERIA
FILTRANTE

CONSTRUCCION DE
DRENAJE SANITARIO
PARALELO A CARRETERA
INTERNACIONAL ENTRE LA
CALLE MIGUEL ALEMAN SUR
TERMINANDO EN PUENTE
IXTLAN

EQUIPAMIENTO
ELECTROMECANICO Y
CONSTRUCCION DE LINEA
DE CONDUCCION EN LA
LOCALIDAD DE COLONIA 18
DE MARZO

REHABILITACION DE POZO
PROFUNDO A BASE DE
CEPILLADO CUCHAREO Y
PISTONEO

JESUS MARIA

VARIAS

TEPIC

EL OCHENTA

IXTLAN DEL RIO

ROSAMORADA

PUENTE DE
CAMOTLAN

DEL NAYAR INVITACION ING. HUGO EDMUNDO REAL 2020-08-10

TORRES

$0.00 $0.00

VARIAS INVITACION HIDROTECNOLOGIA EN 2020-05-18
MANTENIMIENTO DE

NAYARIT, S.A. DE C.V.

HIDROTECNOLOGIA EN
MANTENIMIENTO DE
NAYARIT, S.A. DE C.V.

$0.00 $0.00

TEPIC INVITACION $0.00 $0.00 2020-08-03

ROSAMORADA INVITACION | SIEM BR, S. A.DEC. V. $0.00 $0.00 2020-08-25

IXTLAN DEL RIO INVITACION IA+2 SA DE CV $0.00 $0.00 2020-11-05

ROSAMORADA INVITACION SIEM BR, S. A.DEC. V. $0.00 $0.00 2020-11-05

LA YESCA INVITACION | ARQ. JOSE RAMIREZ CORTES $0.00 $0.00 2020-11-09

2020-12-12

2020-08-31

2020-10-31

2020-09-13

2020-12-26

2020-12-26

2020-12-26

APAUR

AGUA LIMPIA

AGUA LIMPIA

FAFEF

FAFEF

FAFEF

FAFEF

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100
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RELACION DE OBRAS PUBLICAS Y SERVICIOS

RELACIONADOS CON LAS MISMAS

CONCURSO

OBRA

LOCALIDAD

MUNICIPIO

MODALIDAD

EMPRESA

CONTRATO
ANTES DE LLV.A.

OFICIO
APROBACION

FECHA
INICIO
PROG.

FECHA
FIN PORG.

PROGRAMA

AVANCE
FISICO

AVANCE
FINANCIERO

CEA-NAY-FAFEF-
006-20-IR

CEA-NAY-FAFEF-
006-20-IR

CEA-NAY-FAFEF-
007-20-IR

CEA-NAY-FAFEF-
008-20-IR

CEA-NAY-FAFEF-
009-20-IR

CEA-NAY-FAFEF-
010-20-IR

CEA-NAY-FAFEF-
011-20-IR

CEA-NAY-FAFEF-
012-20-IR

CEA-NAY-FAFEF-
013-20- IR

B)CONSTRUCCION DE RED
DE AGUA POTABLE EN LA
CALLE AMADO NERVO
ENTRE CALLE SAN
FRANCISCO Y JOSEFA ORTIZ
DE DOMINGUEZ

A)CONSTRUCCION DE RED
DE ALCANTARILLADO
SANITARIO EN LA CALLE
AMADO NERVO ENTRE
CALLE SAN FRANCISCO Y
JOSEFA ORTIZ DE
DOMINGUEZ

EQUIPAMIENTO
ELECTROMECANICO POZO
LOS REMOS Y
CONSTRUCCION DE LINEA
DE CONDUCCION

CONSTRUCCION DEL
SISTEMA DE
ALCANTARILLADO
SANITARIO 2DA ETAPA EN LA
COLONIA ANTONIO
ECHEVARRIA DOMINGUEZ

CONSTRUCCION DE
SISTEMA DE SANEAMIENTO
EN LA COLONIA PROGRESO

CONSTRUCCION DEL
SISTEMA DE
ALCANTARILLADO
SANITARIO 5TA ETAPA

REHABILITACION DE
ALCANTARILLADO
SANITARIO COL MATATIPAC
2DA ETAPA

EQUIPAMIENTO
ELECTROMECANICO DE
POZO PROFUNDO Y
CONSTRUCCION DE LINEA
DE CONDUCCION

REHABILITACION DE
SISTEMA DE
ALCANTARILLADO
SANITARIO Y SANEAMIENTO

TEPIC

TEPIC

TEPIC

TEPIC

XALISCO

SAN JOSE DE
MOJARRAS
(MOJARRAS

XALISCO

IXTLAN DEL RIO

MEXCALTITAN
DE URIBE

TEPIC

TEPIC

TEPIC

TEPIC

XALISCO

SANTA MARIA

DEL ORO

XALISCO

IXTLAN DEL RIO

SANTIAGO
IXCUINTLA

INVITACION

INVITACION

INVITACION

INVITACION

INVITACION

INVITACION

INVITACION

INVITACION

INVITACION

SIEM BR, S. A.DEC. V.

SIEM BR, S. A.DEC. V.

VILLAGO URBANIZACIONES,
S.A.DEC.V.

ARQ. JOSE RAMIREZ CORTES

IPSCON
COMERCIALIZADORA Y
CONSTRUCCIONES, S. DE R.
L.DEC. V.

FRANCISCO CRUZ GUTIERREZ

ZAVEL CONSTRUCCIONES,
S.A.DEC.V.

CONSTRUCCIONES E
INGENIERIAS G.C.H., S. A. DE
C. V.

FEC URBANIZACIONES
MADERO SA DE CV

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

2020-11-10

2020-11-09

2020-11-20

2020-11-21

2020-11-21

2020-11-27

2020-12-03

2020-12-03

2020-12-21

2020-12-18

2020-12-18

2021-02-18

2021-02-18

2021-02-19

2021-02-08

2021-02-18

2021-02-28

2021-02-03

FAFEF

FAFEF

FAFEF

FAFEF

FAFEF

FAFEF

FAFEF

FAFEF

FAFEF

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100
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RELACION DE OBRAS PUBLICAS Y SERVICIOS
RELACIONADOS CON LAS MISMAS

CONCURSO OBRA LOCALIDAD MUNICIPIO MODALIDAD | EMPRESA CONTRATO OFICIO FECHA FECHA PROGRAMA AVANCE AVANCE
ANTES DE LLV.A. APROBACION INICIO FIN PORG. FISICO FINANCIERO
PROG.
CEA-NAY-FAFEF- CONSTRUCCION DE XALISCO XALISCO INVITACION HOSMARA MARIANE $0.00 $0.00 2020-12-28 | 2021-02-10 FAFEF 100 100
014-20- IR SISTEMA DE SHARAID LOPEZ RAMIREZ

ALCANTARILLADO
SANITARIO EN LA COLONIA
PROGRESO 1ER
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